PHÒNG GD&ĐT DẦU TIẾNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG MN TUỔI THƠ                     Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          Số:    /QĐ-MNTT                        Định An, ngày     tháng    năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Ban hành Bộ Quy tắc ứng xử văn hóa trong nhà trường
Năm học: 2019- 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ

 Căn cứ Quyết định số 16/2008/QĐ-BGDĐT ngày 16 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định về đạo đức nhà giáo;
Căn cứ Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về đẩy mạnh việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh;
Căn cứ công văn số 282/BGDĐT-CTHSSV ngày 25 tháng 01 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc đẩy mạnh xây dựng môi trường văn hóa trong trường học;
Căn cứ theo thông tư 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 04 năm 2019 của Bộ giáo dục và đào tạo quy định quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị;

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Ban hành quy tắc ứng xử trong trường Mầm non Tuổi Thơ năm học 2019- 2020.
          Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
          Điều 3. Các tổ chức đoàn thể, các tổ chuyên môn, cán bộ, giáo viên và nhân viên thuộc trường Mầm non Tuổi Thơ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                                                       HIỆU TRƯỞNG
     Nơi nhận:
    - Phòng GDĐT;
    - Chi bộ;
    - Các đoàn thể trong nhà trường;
    - Lưu VT (để báo cáo)                                                                  Lê Thị Ánh Hồng